
2020年 9月 16日 

株式会社ステップ 

 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について 

 

 

9月 16日（水）、当社従業員 1名に新型コロナウイルス感染症の陽性反応が出たことが確認

されました。 

在宅勤務中での感染でしたが、お客様オフィスへお伺いした際に接触があったお客様の 

従業員様 2 名が、当該保健所の指導により自宅待機、経過観察とともに PCR 検査を受診  

することとなり、大変なご心配とご迷惑をお掛けしてしまいました。 

 

当該社員は倦怠感、発熱、咳、味覚障害等、新型コロナウイルス感染症特有の症状は出て

いないものの、当該保健所の指導により、現在医療機関に入院療養しております。 

 

この度は、お世話いただいておりますお客様をはじめ、多くの方々にご心配とご迷惑を  

お掛けすることになり、心よりお詫び申し上げます。 

今後もお客様、お取引先様、および全従業員の健康と安全を最優先に考え、政府方針や  

行動計画に基づき、引き続き感染予防、感染拡大防止に取り組んでまいります。 


